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Në zbatim të nenit 26 pika 4 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe VKM nr. 
243, datë 18.03.2015 i ndryshuar me VKM  nr. 746, datë 19.12.2018 “Për pranimin, lëvizjen 
paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, VKM nr.242/2015 “Për 
plotësimin e vendeve të lira në kategorinë  e ulët dhe të mesme drejtuese “ i ndryshuar,  

Komisioni i Brendshëm i Lëvizjes Paralele i ngritur me Urdhër nr.238 datë 17.07.2020, Komiteti i 
Pranimit për Lëvizje Paralele i ngritur me Urdhër nr.237 datë  17.07.2020, shpall fituesit për këto  
pozicione: 

 

 

Për pozicionin :Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Taksave dhe Tarifave Vendore, Drejtoria e  

                         Taksave dhe Tarifave Vendore, është fituese kandidatja Zj. Ornela Shemlikaj.  

 

Për pozicionin :  Përgjegjës në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, Drejtoria e Burimeve  

                            Njerëzore, është fitues kandidati Z.Shaban Tafa. 
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